

Kraków, dnia 26 lutego 2020 r.

## ZAWIADOMIENIE

### o wyjaśnieniu treści SIWZ

*Dotyczy: postępowania przetargowego na „Wykonanie dostawę, rozmieszczenie i montaż regałów na materiały archiwalne w magazynach siedziby Archiwum Narodowego w Krakowie.”*

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „Wykonanie dostawę, rozmieszczenie i montaż regałów na materiały archiwalne w magazynach siedziby Archiwum Narodowego w Krakowie.”, Zamawiający działając zgodnie z zapisami art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz 1843.) przekazuje ich treść bez ujawniania źródła wraz z wyjaśnieniami.

#### **1. Pytanie nr 1 z 19.02.2020 r.:**

*W związku z przekazanymi w dniu 17.02.2020 r. pytaniami wraz z wyjaśnieniami, nawiązując do otrzymanych odpowiedzi oraz wyjaśnień składamy wniosek o wyjaśnienie lub doprecyzowanie przekazanych odpowiedzi. W odpowiedzi na pytanie nr 8 i pytanie nr 20, Zamawiający określa, że regały przesuwne i stacjonarne powinny spełniać normy jakości uwzględniające ich poszczególne elementy i poświadczające możliwość zastosowania tych regałów w archiwach zgodnie z normą PN-EN 15512.*

*Pragniemy zwrócić uwagę, że norma PN-EN 15512 o tytule „Stalowe statyczne systemy składowania – Regały paletowe o zmiennej konfiguracji – Zasady projektowania Konstrukcji” w swoim zakresie dotyczy regałów paletowych wysokiego składowania. Są to wytyczne dotyczące typowych regałów paletowych, które to regały nie występują w przedmiotowym postępowaniu. Zatem zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego, czy badania regałów w niniejszym postępowaniu mają opierać się na normach PN-M-78320 i PN-M-78321, które to normy dotyczą właśnie regałów, które są przedmiotem postępowania i które są adekwatne do przedmiotu zamówienia.*

*Jednocześnie wnosimy również o zmianę wprowadzającego zapisu w rozdziale VIII pkt. 14 SIWZ, gdzie również występuje norma PN-EN 15512, a która to norma nie ma odniesienia do przedmiotu zamówienia.*

#### **Odpowiedź:**

Wykonawca winien wykazać się zaświadczeniem niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem spełniania przez wykonawcę określonych norm zapewnienia jakości, wydanego na podstawie badań statycznych regałów przesuwnych i stacjonarnych, uwzględniających ich

poszczególne elementy i poświadczających możliwość zastosowania tych regałów w archiwach zgodnie z normą:

- PN-EN 15512 lub
- PN-M-78320 i PN-M-78321.

**2. Pytanie nr 2 z 19.02.2020 r.:**

*Jednocześnie w formularzu ofertowym w dziale F. Spis treści w ppkt. 1., Zamawiający określił, iż integralną część oferty stanowi:*

*1. Informacja o doświadczeniu osoby – kierownika montażu ocenianym w kryteriach. Zatem zwracamy się z pytaniem jaka to ma być informacja, w jakim zakresie, a w szczególności według jakich kryteriów będzie oceniana.*

*Zwracamy uwagę, że Zamawiający wcześniej już określił kryteria oceny ofert i ich nie zmieniał w proporcji 60% cena, 40% gwarancja, co stanowi 100% oceny ofert.*

*Zatem zwracamy się do Zamawiającego, aby wykreślił z Formularza ofertowego punkt nr 1 Informacja o doświadczeniu osoby – kierownika montażu*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym, będącym załącznikiem do SIWZ w dziale F. „Spis treści” w ppkt 1. zostaje wykreślone zdanie:

„Informacja o doświadczeniu osoby- kierownika montażu ocenianym w kryteriach”.

**3. Pytanie nr 1 z 23.02.2020 r.: Co Zamawiający ma na myśli pisząc w pkt 5 Formularza ofertowego: „5.wykonamy przedmiot zamówienia w terminie do ..... 2020 r tj ..... tygodni krótszym od terminu maksymalnego wskazanego w siwz.”, skoro kryterium oceny ofert to tylko cena i gwarancja?**

**Odpowiedź:**

Wykonawca może zaoferować krótszy termin niż wymagany w SIWZ. Nie ma jednak takiego obowiązku i nie jest to przedmiotem oceny w kryteriach oceny ofert.

**4. Pytanie nr 2 z 23.02.2020 r.: Co Zamawiający ma na myśli pisząc w kryteriach oceny ofert dot. gwarancji - 40 %, skoro maksymalnie można uzyskać 10 pkt?**

**Odpowiedź:**

Kryterium gwarancji wynosi 40%. Maksymalna ocena 10 pkt będzie oznaczała przyznanie 40% w sumie wszystkich kryteriów. A pozostałe proporcjonalnie mniej.

**5. Pytanie nr 3 z 23.02.2020 r.: Co Zamawiający ma na myśli pisząc w pkt F ppkt.1 Formularza ofertowego: „informacja o doświadczeniu osoby – kierownika montażu ocenianym w kryteriach”, skoro kryterium oceny ofert to tylko cena i gwarancja?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający usuwał już ww. omyłkę w poprzednich odpowiedziach na pytania (por. pkt 2: pytanie nr 2 z 19.02.2020 r.). Informacja, o której mowa w pytaniu, nie jest wymagana.

**6. Pytanie nr 4 z 23.02.2020 r.: Dlaczego Zamawiający w załączonym edytowalnym formularzu JEDZ, wpisał w tożsamość Zamawiającego: „Gmina Malanów, ul. Turecka 16, 62-709 Malanów” oraz w przedmiocie zamówienia: „Dostawa i montaż zestawów fotowoltaiki na terenie Gminy Malanów”, skoro przetarg dotyczy dostawy i montażu regałów?**

**Odpowiedź:**

Wypełnienie formularza JEDZ jest obowiązkiem wykonawcy i należy wskazać w nim prawidłową nazwę zamawiającego tj. Archiwum Narodowe w Krakowie z danymi takimi jak podane w SIWZ i ogłoszeniu.

7. **Pytanie nr 1 z 24.02.2020 r.:** *Czy w związku z tym, iż Wykonawca w formularzu ofertowym ma podać cenę za 1 sztukę półki oraz za całość zamówienia, czy jest podana dokładna liczba półek czy Wykonawca sam powinien sobie tą ilość oszacować?*

**Odpowiedź:**

W formularzu ofertowym należy podać cenę brutto za jedną półkę do regału w wymiarze 1000x400 mm. Liczba półek każdego rodzaju wymaganego w zamówieniu podana jest w treści Opisu Przedmiotu Zamówienia będącym załącznikiem do SIWZ.

8. **Pytanie nr 1 z 25.02.2020 r.:** *W formularzu ofertowym w pkt F. Spis treści: należy do oferty dołączyć następujące dokumenty:*

1) *Informacja o doświadczeniu osoby - kierownika montażu ocenianych w kryteriach. Prosimy o wyjaśnienie tego punktu ponieważ w kryteriach ceny ofert jest tylko: Termin gwarancji – 40% oraz cena 60%.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający usuwał już ww. omyłkę w poprzednich odpowiedziach na pytania (por. pkt 2: pytanie nr 2 z 19.02.2020 r.). Informacja, o której mowa w pytaniu, nie jest wymagana.

9. **Pytanie nr 2 z 25.02.2020 r.:** *Zamawiający do SIWZ dołączyły załącznik nr 5 tj. „Wykaz dostaw” – którego nie ma wymienionego w rozdziale VIII „Pozostałe oświadczenia i dokumenty, potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia”. Prosimy o informację czy załącznik nr 5 tj. „Wykaz dostaw” uzupełniony wraz z dowodami że dostały wykonane należyście, będzie wymagany przez Zamawiającego.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający sformułował w SIWZ rozdział VI ust 3 pkt 2) warunek doświadczenia wykonawcy polegający na wykonaniu dostaw. Z mocy prawa dowodem który potwierdza spełnianie tego warunku jest wykaz dostaw wraz z dokumentami potwierdzającymi ich należyte wykonanie. Zamawiający wskazał na ten obowiązek formułując wzór wykazu i zawierając w nim informację o konieczności złożenia dowodów należytego wykonania dostaw

  
DYREKTOR  
Archiwum Narodowe w Krakowie  
dr hab. Wojciech Krawczuk

